ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRAS ALTAS

1

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2011

EDITAL Nº 05/2011

HOMOLOGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL
DO CONCURSO PÚBLICO ABERTO
PELO EDITAL N° 01/2011 E DÁ OUTRAS
PROVIDENCIAS.

 O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Pedras Altas, Estado do Rio Grande do Sul, no
uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas, TORNA PÚBLICO  a HOMOLOGAÇÃO DA
CLASSIFICAÇÃO FINAL  do Concurso Público aberto pelo Edital nº 01/2011, conforme abaixo.

I – A Homologação da Classificação Final encontra-se no Anexo I  deste Edital.

II – Mais informações poderão ser obtidas no painel de Publicações da Prefeitura Municipal e no site

www.premierconcursos.com.br em caráter meramente informativo.

PEDRAS ALTAS - RS, em 21 de setembro de 2011.

Vereador Joaquim Luiz Schroeder Paiva
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Pedras Altas

Registre-se e publique-se.

Cargo: Servente Interno

17 MARA LUCIA HARTWIG CASTRO 9 10 7 12 95,00 1º
9 GIZELI CARDOSO SOARES 7 9 8 12 90,00 2º

18 VALERIA PEDROSO DA COSTA 9 9 6 11 87,50 3º
4 ELIANE DIAMANTINA SILVEIRA PEIXOTO 6 10 8 11 87,50 4º

35 JÉSSICA PEREIRA PAULUS 8 10 7 10 87,50 5º
34 MAURA DENISE LIMA NETO 9 7 7 11 85,00 6º
6 SILVIA MARIA MARTINS SANTOS 8 7 8 11 85,00 7º

15 MARIA LUCIA GIMENES ROCHEL 7 10 7 10 85,00 8º
26 LILIANE FERREIRA XAVIER 6 8 7 12 82,50 9º
30 KELLEN DE SOUZA RIBEIRO 8 8 7 10 82,50 10
28 MARIA JUÇARA BARBOZA AVILA 8 9 7 9 82,50 11
20 LIVIA MEDEIROS MESSA 6 6 8 12 80,00 12
3 OLIVIA ATHAYDES CHIMENDES 8 6 7 11 80,00 13

24 ERCILIA VIEIRA OLIVEIRA LUCAS 7 7 8 10 80,00 14

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. C. G. C. Esp Total Clas sificação

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRAS ALTAS

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2011
EDITAL Nº 05/2011 - ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

24 ERCILIA VIEIRA OLIVEIRA LUCAS 7 7 8 10 80,00 14
33 TAINARA SILVEIRA CAVALHEIRO 5 8 7 11 77,50 15
31 JOSÉ ALBERTO DIAS PEIXOTO 9 6 7 9 77,50 16
32 SABRINA DA SILVA BRANDESTETTER 8 7 7 9 77,50 17
36 THAIS HAVANA GONÇALVES CHAFADO 6 7 6 11 75,00 18
10 VAINE TERESINHA GARCIA MACHADO 4 7 8 11 75,00 19
38 PATRICIA SILVEIRA RODRIGUES 7 6 7 10 75,00 20
27 FRANCIELE DE SOUZA RIBEIRO 7 8 6 9 75,00 21
37 ANA PAULA SOUZA DIAS 7 5 7 10 72,50 22
8 DIONY DA SILVA GIMENES 5 7 7 10 72,50 23
2 VILMA CRISTINA DA SILVA BRANDSTETTER 7 8 6 8 72,50 24

14 CLEDINARA JANETE SOUZA MADRUGA 6 6 6 10 70,00 25
21 TANAINA MACIEL MEDEIROS 5 7 6 10 70,00 26
25 SUSANA MIRANDA FERREIRA 4 7 7 10 70,00 27
7 TATIANE SILVEIRA RODRIGUES 4 6 8 10 70,00 28

39 ELIZANGELA GONZALES OBES 5 5 7 10 67,50 29
22 JOSIANE CAMARGO DA SILVA 4 7 6 10 67,50 30
13 ANGELA MARA SILVEIRA MORAES 6 7 5 9 67,50 31
29 BEATRIZ DIAS DE CARVALHO 4 6 6 10 65,00 32
23 ANGELICA MADRUGA DA ROSA 5 6 7 7 62,50 33
5 ANA ANDRÉIA RODRIGUES SILVEIRA 6 6 6 6 60,00 34